ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРЕКРАЩЕНИИ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

ЗАЧЕТОМ ВСТРЕЧНЫХ ОДНОРОДНЫХ ТРЕБОВАНИЙ

Россия, ________________________,

г. _________, ул. _______ дом ____                                       Генеральному директору

тел.____________ факс __________                                       __________________________

р/с __________ в ________________                                                 (ф.,и.,о.)
МФО________, ИНН ____________                                       __________________________

к/с для г. _______________________                                       (наименование организации)
для иногородних ________________

_____________ ¹ _______________

на ¹ __________ от _____________

Уважаемый _________________________

1. В соответствии с Договором о ____________________________________________________

                                        (указать наименование или предмет договора)

от “__” ___________ 200 __ г. ¹ ____ Ваша организация до сегодняшнего дня не исполнила своих обязательств по уплате денежной суммы в размере 500 000 (пятьсот тысяч) руб.

2. В счет исполнения обязательств по Договору от “___” ___________ 200 __ г. ¹ ___ наша организация должна была уплатить Вашей организации до “__” ___________ 200 __ г. денежную сумму в размере 700 000 (семьсот тысяч) руб.

3. Настоящим извещаем Вас в том, что наша организация на основании ст. 410 ГК РФ засчитывает 500 000 (пятьсот тысяч) руб., причитающихся нашей организации по Договору, указанному в п. 1 настоящего извещения, в счет платежей в размере 700 000 (семьсот тысяч) руб. Вашей организации по Договору, указанному в п. 2 настоящего извещения. Оставшиеся 200 000 (двести тысяч) руб. мы перечислим Вашей организации “__” ___________ 200 __ г.

Подпись _____________

М.П.